123) Johanneta filia Johannis Fornerii de Curia Majori,110 ex Per-
roneta eius uxore, fuit baptizata per me subsignatum die ve-
neris XIa februarii, anno Domini 1536; patrinus fuit Johannes 
Panthaleonis Vaudani, Stephanus Petri de Grangia, Perrone-
ta relicta Vincentii Magnia, laz grossa Perrelaz (o Parrelaz), 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum, 
Theodollus de Barmacia.

110 Courmayeur.
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124) Perroneta filia Petri filii Jaquemeti de Furno alias Gillioz, ex 
Vuillermeta eius uxore, fuit baptizata die lune XXI februarii 
1536, per me subsignatum; de quorum numero fuerunt patri-
ni Petri (sic) filii Francisci Bougne, frater Glaudius Barraquyn 
ordinis fratrum minorum Sancti Francisci Auguste, Sulpi-
cius filius Guillermi Gadyn, matrine Ludovica uxor Petri de 
Lugryn, Leonarda uxor Guillermi Chauczo, Anthonia uxor 
Christofori Chauczo alias Pontellyz, Katherina uxor Antho-
nii Galli; in meis testimonium omnium et singulorum pre-
missorum, Theodollus de Barmacia. 

(pagina 36)

125) Perroneta filia Petri de Lugryn fuit baptizata die martis XXII 
mensis februarii 1536, per me subsignatum; de quorum 
numero patrini fuerunt Christoforus Chenoz, Christofo-
rus Johannis Osqueti, Christoforus Johannis Cothierii, Pe-
trus Jaquemeti de Furno alias Gillioz, Jacobus Johannis des 
Chauczo, Perroneta uxor Michelis de Barmatia, Johanneta 
uxor Panthaleonis Nycollini Alborum, Katherina uxor Al-
lexandris de Collyni, Anthonia uxor Petri Rechoz, testibus 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum; 
Theodollus de Barmacia. 

126) Jaquema filia Petri filii Martini Laurenczeti, ex Urbana eius 
uxore, fuit baptizata die mercuri XXIII mensis februarii, per 
me subsignatum; de quorum numero fuerunt patrini Chri-
stoforus filius Johannis Clericorum, Anthonius Francisci 
Laurenczeti, matrine Jaquema uxor Petri Clementis Perrier, 
Jaquema uxor Jacobi filii Christofori de Veynyz, testibus in 
meis testimonium omnium et singulorum premissorum; 
Theodollus de Barmacia. 
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127) Panthaleona filia Panthaleonis Mathei de Prato parrochie 
Vallispelline, ex Francesia eius uxore, fuit baptizata die jovis 
XXIIII mensis februarii 1536 per me subsignatum; patrinus 
fuit Barthollomeus Jaquimini Clericorum, Johanna uxor Bar-
thollomei Petri Jaquemeti de Veynyz, Katherina uxor Johan-
nis Johannis Clericorum, testibus in meis testimonium om-
nium et singulorum premissorum; Theodollus de Barmacia. 
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128) Anno Domini 1536, die martis ultima februarii fuit baptiza-
tus per dompnum Martinum Gorreti videlicet Petrus filius 
Nycodi Chenoz ex Anna eius uxore, de quorum numero fue-
runt patrini Petrus Humberteti, Petrus Ramusii, Aymonetus 
Johannis Challant de Brisson, Anthonia uxor Christofori de 
Veynyz alias Vaquiertus, nobilis Anthonia uxor nobilis An-
thonii de Bocza, habitantis in parrochia Sancti Christofori au 
Loz, Johanneta uxor Andree Richardi, Perroneta uxor Petri 
Cheyney, Ysabella uxor Bonifacii Tuvex alias Jobelli, Marieta 
uxor Johannis Nycollini Alborum; in meis testimonium om-
nium et singulorum premissorum; Theodollus Barmacyz. 

129) Anno Domini 1536, die mercuri... prima mensis martii fuit 
baptizatus per dompnum Martinum Gorreti de Valletornen-
chia videlicet Petrus filius Petri Mochettaz alias Richard, ex 
Georgia eius uxore, de quorum numero fuerunt patrini Pe-
trus Ramusi et sic 111 …

111 Il resto è in bianco.

67

130) Anno quo supra et die mense martii (sic) fuit baptizata Chri-
stofora filia Johannis Jayot, de quorum numero fuerunt patri-
ni et matrine Christoforus Chenoz, Johannes Pauli du Plan de 
Veynyz, Laurentius Jacobi de Collyn, Magdalena uxor Jacobi 
Bertollet, laz Jobellina et sic 112 …

131) Jaquema filia Anthonii Brunat, ex Lucia eius uxore, fuit bap-
tizata die mercuri XXII martii 1536 per dompnum Martinum 
Gorreti, de quorum numero patrini fuerunt Anthonius Ba-
reymoz parrochie Sancti Laurentii Auguste, Jaquema parro-
chie Reme,113 Francisca uxor Panthaleonis Johannis Brunat, 
Jaquema filia Barthollomei Barmacyz. Theodollus Barmatia. 
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132) Jaquema filia Jacobi Perrier, ex eius uxore,114 fuit baptizata die 
et anno quo supra per dompnum Martinum Gorreti, patrini 
fuerunt Petrus Martini Laurenczeti, Brunardus filius Jacobi 
Dureti, Katherina relicta Christofori de Veynyz et sic 115 …

133) Margareta filia Andree Jaquemeti de Furno alias Gillioz, 
ex Glaudia eius uxore, fuit baptizata die lune tercia aprilis 
1536 per dompnum Martinum Gorreti, de quorum nume-
ro fuerunt patrini Petrus Ramux,116 Johannes Jaquemeti de 
Chauczo, Christoforus Johannis de Chauczo alias Pontellyz, 
Margareta filia Mathei Cothieri, Marieta uxor Barthollomei 

112 Come la nota precedente.
113 Rhêmes.
114 Manca il nome della madre.
115 Manca la firma del vicario; questi ultimi atti sono piuttosto pasticciati.
116 Per Ramusii.
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Dollymian, Johanneta uxor Mathei Johannis Brunat, Johan-
neta uxor Barthollomei Maximiani de Sorelley, Michelleta 
uxor Christofori Barthollomei Chenoz; in meis testimonium 
omnium et singulorum premissorum, Theodollus Barmacy.

134) Anna filia Anthonii Tuvex, ex Francisca eius uxore, fuit bap-
tizata die sabbati sexta maii 1536, de quorum numero fue-
runt patrini et matrine III, videlicet: Matheus Joly, Anna uxor 
Nycodi Chenoz, Maria uxor Barthollomei de Glaceriis nota-
rii; et sic Theodollus Barmacyz.

135) Panthaleon filius Johannis Bernardi Clericorum, ex eius uxo-
re, fuit baptizatus per me subsignatum die jovis, die ascensio-
nis, XXV maii 1536, de quorum fuerunt patrini III, videlicet: 
Barthollomeus Petri Jaquemeti de Veyny, Barthollomeus Ja-
quemini Clericorum, Johanna uxor Barthollomei de Veynyz, 
et sic Theodollus de Barmatia. 
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136) Katherina filia Johannete filie Barthollomei Cheyney fuit bap-
tizata per dompnum Martinum Gorreti die VI junii 1536, de 
quorum fuerunt patrini et matrine Johannes Cheyney, Kathe-
rina uxor Johannis de Vuilloz, Perroneta uxor Petri Cheyney, 
et sic Theodollus Barmacyz.

137) Michael filius Petri Rechoz ex Anthonia eius uxore fuit bap-
tizatus die martis XIX septembris 1536, per me subsignatum, 
de quorum numero fuerunt patrini et matrine III, videlicet: 
Michael Barmacyz, Petrus Ramux, Urbana uxor Petri Martini 
Laurenczeti; et sic Theodollus de Barmacia. 
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138) Maria filia Christofori filii Christofori de Veynyz habitan-
tis ad Bagnieres, fuit nata die mercuri et baptizata die jovis 
XXI septembris 1536 per me subsignatum; de quorum nu-
mero fuerunt patrini videlicet: Petrus filius Clari 117 Pyngnaz 
de Quarto, Bonifacius Augustini, Barthollomeus Vincentii 
Clericorum, Barthollomeus Petri Jaquemeti de Veyny; et ma-
trine: Maria uxor Barthollomei Vuillermeti alias de Glacier 
notarii, Francesia uxor Ambrosii Marialis, mistralis 118 man-
damenti Quarti, Johanna relicta quondam clari Pygnaz de 
Quarto, Marieta uxor Barthollomei Dollimian, Jaquema uxor 
Johannis Cheyney, Magdalena uxor Mathei, barbitonsoris 119 
habitantis Auguste apud capellam Sancti Grati, Apollonia 
uxor Jacobi Chamerodi et testibus in meis testimonium om-
nium et singulorum premissorum; Theodollus de Barmacia.

139) Michelleta filia Barthollomei de Glaceriis, ex Maria eius uxore, 
fuit baptizata per dompnum Petrum Reynierii de Dovia, die 
dominica XV octobris 1536, de quorum numero fuerunt patri-
ni et matrine videlicet: dompnum Petrus Reynieri alias Joyaux, 
Jacobus Boni (o Bovi) habitans Vallispelline, Bona uxor Johan-
nis Petri Barmacyz, Michelleta uxor Stephani Frusta, Pantha-
leona uxor Johannis Jayot; in meis testimonium omnium et 
singulorum premissorum; Theodollus de Barmacia. 

117 Essendo scritto minuscolo, come tutti i nomi propri in quell’epoca, potrebbe 
anche essere un termine onorifico: chiaro, illustre.

118 Mistrale = ufficiale giudiziario e banditore.
119 Barbiere; a quei tempi era anche sovente cavadenti e medicastro.
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140) Stephanus filius Jacobi Stephani Bonifacii Cognini Imperialis, 
ex Perroneta eius uxoris, fuit baptizatus per dompnum The-
odollum de Balmacia die dominico XV mensis octobris 1536; 
de quorum numero fuerunt patrini Stephanus filius Lauren-
tii Fenyllyz parrochie Sancti Stephani en Grassan, Martinus 
filius Jacobi Pirolaz parrochie Charvenczodi, Johannes Far-
conis, Barthollomeus Barthollomei de Veynyz, Catherina 
uxor Johannis Peccoz parrochie Sancti Stephani en Grassan; 
in meis testimonium omnium et singulorum premissorum; 
Theodollus de Barmacia.